

I/S Bredgade 35

Mølleå 1, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 99 06 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I/S Bredgade 35 Mølleå 1, 2. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 99 06 06
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Torben Voss Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 979 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.074.024	1.361
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-981
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	16.896	-35
Driftsresultat	1.090.920	345
Andre finansielle indtægter	162.160	128
Øvrige finansielle omkostninger	-274.351	-355
Resultat før skat	978.729	118
Årets resultat	978.729	118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	978.729	118
Disponeret i alt	978.729	118

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	16.800.000	16.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.800.000</u>	<u>16.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.800.000</u>	<u>16.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende indskudskapital fra associerede virksomheder	750.000	750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.697.041	3.077
Andre tilgodehavender	7.838	26
Tilgodehavender i alt	<u>4.454.879</u>	<u>3.853</u>
Likvide beholdninger	<u>1.238.914</u>	<u>1.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.693.793</u>	<u>5.207</u>
Aktiver i alt	<u>22.493.793</u>	<u>22.007</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	8.512.547	8.513
3 Overført resultat	1.096.393	118
Egenkapital i alt	9.608.940	8.631
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.149.350	8.601
Kreditinstitutter i øvrigt	4.161.738	4.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.311.088	12.763
Kortfristet del af langfristet gæld	458.892	483
Anden gæld	114.873	130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.765	613
Gældsforpligtelser i alt	12.884.853	13.376
Passiver i alt	22.493.793	22.007
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. maj 2015	16.122.400	16.122		
Kostpris 30. april 2016	16.122.400	16.122		
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	677.600	1.659		
Årets regulering til dagsværdi	0	-981		
Regulering til dagsværdi 30. april 2016	677.600	678		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	16.800.000	16.800		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2015	8.512.547	8.513		
	8.512.547	8.513		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015	117.664	0		
Årets overførte overskud eller underskud	978.729	118		
	1.096.393	118		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	458.892	6.291.798	8.608.242	9.084
Kreditinstitutter i øvrigt	0	4.161.738	4.161.738	4.162
	458.892	10.453.536	12.769.980	13.246

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.625 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 16.800 t.kr.

Af selskabets likvide beholdninger er 1.008 t.kr. deponeret til sikkerhed for koncerninternt selskabs engagement med pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.